
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,14 - Barbara Schaal (SV Nikar Heidelberg) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,07 268

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:29,07 (00:46,24)
2. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,46 161

  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:45,46 (00:54,35)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:23,15 329

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:23,15 (00:43,00)
2. Louisa Gattung 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:38,47 198

  50m: 00:46,98 (00:46,98) | 100m: 01:38,47 (00:51,49)
3. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:53,48 129

  50m: 00:55,04 (00:55,04) | 100m: 01:53,48 (00:58,44)

abgemeldet
Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:18,86 386

  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:18,86 (00:40,29)

nicht am Start
Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:24,12 318

  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:24,12 (00:43,30)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,78 435

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:15,78 (00:38,87)
2. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:25,27 305

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:25,27 (00:43,37)

nicht am Start
Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:10,24 547

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:10,24 (00:36,63)
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Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:19,32 379

  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:19,32 (00:41,22)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,41 567

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:09,41 (00:35,48)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:08,36 593

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:08,36 (00:35,11)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:08,36 593

  50m: 00:33,25 (00:33,25) | 100m: 01:08,36 (00:35,11)
2. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,41 567

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:09,41 (00:35,48)
3. Anna Rutz 2007 SV Cannstatt 01:10,24 547

  50m: 00:33,61 (00:33,61) | 100m: 01:10,24 (00:36,63)
4. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,78 435

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:15,78 (00:38,87)
5. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:18,86 386

  50m: 00:38,57 (00:38,57) | 100m: 01:18,86 (00:40,29)
6. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:19,32 379

  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:19,32 (00:41,22)
7. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:23,15 329

  50m: 00:40,15 (00:40,15) | 100m: 01:23,15 (00:43,00)
8. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:24,12 318

  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:24,12 (00:43,30)
9. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:25,27 305

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:25,27 (00:43,37)
10. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,07 268

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:29,07 (00:46,24)
11. Louisa Gattung 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:38,47 198

  50m: 00:46,98 (00:46,98) | 100m: 01:38,47 (00:51,49)
12. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,46 161

  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:45,46 (00:54,35)
13. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:53,48 129

  50m: 00:55,04 (00:55,04) | 100m: 01:53,48 (00:58,44)


